
 

Bahçeli MHP'ye FETÖ kumpasının perde arkasını ilk kez
anlattı
MHP lideri Bahçeli, FETÖ'nün parti içindeki kumpaslarının 2009 yılında, örgütün aracısı ileMHP lideri Bahçeli, FETÖ'nün parti içindeki kumpaslarının 2009 yılında, örgütün aracısı ile
yapılan görüşmeye dayandığını anlattı. Şerif Ali Tekalan ile görüşmesinde, FETÖ'nünyapılan görüşmeye dayandığını anlattı. Şerif Ali Tekalan ile görüşmesinde, FETÖ'nün
yayınlarına tepki gösterdiğini ve "Böyle devam ederse ülkücü hareket ile karşı karşıyayayınlarına tepki gösterdiğini ve "Böyle devam ederse ülkücü hareket ile karşı karşıya
gelmeniz mukadderdir" dediğini belirten Bahçeli, MHP'deki fitne ve kumpasın bu görüşmedengelmeniz mukadderdir" dediğini belirten Bahçeli, MHP'deki fitne ve kumpasın bu görüşmeden
sonra başladığını söyledi.sonra başladığını söyledi.
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, düzenlediği basın toplantısında konuştu. Açıklamalarının
ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bahçeli, "FETÖ aracısı ile görüştü" yönündeki
haberlerle ilgili gelen soruyu yanıtladı.

"Yönetimde görev alan önemli isimlerin özel hayatlarından gizli kayıt altına alınmış görüntüler
internete sızdırıldı. Bahçeli'nin taviz vermemesi üzerine, başkanlık divanından 9 üye ayrılmak
zorunda kaldığı" öne sürülmüştü. Bir gazetecinin, "Böyle bir görüşme oldu mu" sorusu üzerine
Bahçeli, "Uzun zamandan yana basında farklı farklı şekilde yorumlanan olayı siz burada
tekrarlamış bulundunuz. Ben bunu netleştirerek ifade edeyim" karşılığını verdi.
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tekrarlamış bulundunuz. Ben bunu netleştirerek ifade edeyim" karşılığını verdi.

Misafiriyle birlikte gelmiş

Bahçeli, söz konusu görüşmenin 2009 yılının Haziran ayında gerçekleştirdiğini belirtti. Gazi
Üniversitesi Rektörü Şakir Akça'nın kendisinden görüşme talep ettiğini ve kabul ettiğini,
Akça'nın yanında biriyle geldiğini belirten Bahçeli, bu kişinin Şerif Ali Tekalan olduğunu
öğrendiğini belirtti.

Tekalan'ın kendisine, "Biz sizleri seviyoruz. Saygı duyuyoruz. Ancak birçok faaliyetimize sizler
katılmıyorsunuz" dediğini anlatan Bahçeli, kendisini sonuna kadar dinledikten sonra, "Bazı
faaliyetleriniz milletçe olumlu karşılanmıştır" diye karşılık verdiğini söyledi.

Görüşmede daha sonra, FETÖ'nün yayınlarından duyduğu rahatsızlığı dile getirdiğini belirten
Bahçeli, "Ülkücü hareketle karşı karşıya gelmeniz mukadderdir" ifadelerini kullandığını anlattı:

"Ancak bazı faaliyetleriniz Türkiye'nin bütün kültürel değerlerine, milli ve manevi değerlerini
tahrip eden yayınlarınıza şahit olmaktayız. Mehtap televizyonunda bazı aydın diye geçinenler
sürekli bunu yapmaktadırlar. Bu böyle devam eder, toplumumuzun bütün değerlerini tahrip
ederseniz, bir gün ülkücü hareketle karşı karşıya kalmanız mukadderdir şeklinde cevap
vermişimdir. Kendileri, bu cümlem karşısında 'Yakında bir seyahatim olacaktır. Bu görüşmeyi
aktarabilir miyim' demişlerdir. Biz de bunu istediğiniz yere aktarabilirsiniz ama devam
ederseniz, tekraren ifade ediyorum, ülkücü hareketle karşı karşıya gelmeniz mukadderdir."

"Ülkücü hareketle karşı karşıya gelmeniz mukadder"

Bahçeli, FETÖ'cü Tekalan'ı nasıl azarladığını anlattı
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"İki ay sonra fitne yaygınlaştı"

MHP'ye yönelik başlatılan kumpasların bu görüşmeden bir-iki ay sonra başladığını hatırlatan
Bahçeli, şunları söyledi:

Bahçeli, FETÖ'cü Tekalan'ı nasıl azarladığını anlattı

MHP lideri Bahçeli, FETÖ'nün parti içindeki kumpaslarının 2009 yılında, örgütün aracısı ile yapılan görüşmeyeMHP lideri Bahçeli, FETÖ'nün parti içindeki kumpaslarının 2009 yılında, örgütün aracısı ile yapılan görüşmeye
dayandığını anlattı. Şerif Ali Tekalan ile görüşmesinde, FETÖ'nün yayınlarına tepki gösterdiğini ve "Böyle devam edersedayandığını anlattı. Şerif Ali Tekalan ile görüşmesinde, FETÖ'nün yayınlarına tepki gösterdiğini ve "Böyle devam ederse
ülkücü hareket ile karşı karşıya gelmeniz mukadderdir" dediğini belirten Bahçeli, MHP'deki fitne ve kumpasın buülkücü hareket ile karşı karşıya gelmeniz mukadderdir" dediğini belirten Bahçeli, MHP'deki fitne ve kumpasın bu
görüşmeden sonra başladığını söyledi.görüşmeden sonra başladığını söyledi.



1. 

2. "Bundan bir buçuk iki ay sonra Milliyetçi Hareket Partisi'nde bir fitne fesat yaygınlaşmıştır. Bazı kişiler, bu

manada araç olarak kullanılmıştır. Söylenenler Anadolu'da Milliyetçi Hareket Partisi'nin Genel Başkanı

dinsizdir, namaz kılmasını bilmez, şudur budur; değişmelidir. Yani bugün değişim, dönüşüm diye söylenen

laflar, 2009 yılının Ekim ayından beri söylenenlerdir. Allah'a çok şükür bu ne dönüşümü bu manada

algılamıştır, ne de değişimde bu manada oyunun içerisine düşmüşüzdür. Tabii şu an için FETO denen

örgütlenme yedi ayakta genişlemiştir."

GÜNDEM

Bahçeli: Sonuna kadar arkanızdayız

 



#MHP#MHP #Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #FETÖ#FETÖ #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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